
平成 27 年 10月９日 

 

各 位 

 

株式会社トーカイ 
 

 
ホームページお問い合わせのシステム障害についてのお詫びとお知らせ 

 
 

平素より、弊社ホームページをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
 

この度、平成 27 年 10 月４日（日）午後４時 30 分頃～平成 27 年 10 月９日（金）午

後３時 30 分頃までの間、システム障害により弊社ホームページからのお問い合わせを

受け付けできないという事象が発生いたしました。 
 

当該期間中に、ホームページからお問い合わせをいただき、弊社からの回答が届いて

いないなどの場合には、大変恐れ入りますが、再度お問い合わせくださいますようお願

い申しあげます。 
 

弊社としましては、再発防止に努めるとともに、管理体制を含め、運用サービスのレ

ベル向上を図ってまいります。 
お問い合わせいただいた皆様に、多大なご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫

び申しあげます。 
 

 
以上 


